熊市Ｐ協発第１１号
令和７年５月１６日

ＰＴＡ会長理事   様
市Ｐ担当副会長理事 様
                                                                熊本市ＰＴＡ協議会

会     長 濱石  浩二
教養委員長 千々岩 慎吾

市Ｐ担当副会長部会長 田中  敦朗
（公印省略）

令和７年度 会長理事・市Ｐ担当副会長理事 合同研修会および懇親会のご案内

  初夏の候、各単Ｐにおかれましては両理事のもと諸活動をスタートされたことと拝察いたします。

さて、理事としての研修を深め他校との情報交換を目的に、標記研修会を下記のとおり実施いたしま

す。ご多用中とは存じますが、可能な範囲でご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

【合同研修会】

１ 日 時    令和７年６月２８日（土） 15:00 開会  ※ 受付 14:30～  2 階ロビー

２ 会 場    ＫＫＲホテル熊本  ２階 「城彩」「ローズルーム」

３ 内 容  （1）開 会 15:00～

（2）全体会 【講 演】 「地名で知るふるさと熊本の歴史」

                講 師  熊本地名研究会副会長 毛利秀士氏

------- 休 憩 -------

（3）部 会 16:10～

【会長理事部会】

会長理事同士によるグループトーク

【市Ｐ担当副会長理事部会】

市 P 担当副会長理事同士によるグループトーク

 (4) 閉 会 17:10

【情報交換・懇親会】

１ 日時・会場    同 日  17：30～19：30 ＫＫＲホテル熊本 ２階 「五峯」

２ 会   費  ７，０００円（研修会受付時にいただきます）

※お申し込みは、６月２０日（金）までに下記の二次元コードから、回答フォームでの返信をお願いいた

します。単Ｐ毎に代表者がお申し込みください。今回は、トークテーマの事前アンケートは実施しませ

んので、グループトークで話題にしたいテーマを考えてご出席ください。

https://forms.gle/rnuk88t4uCf3yVc49

※ ご参加の方は、日頃各校でご使用の名札をお持ちください。

※ ホテル駐車スペースに限りがあります。近隣の駐車場、公共交通機関のご利用、または乗り合わせで

お越しください。

連絡先 熊本市ＰＴＡ協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

  熊本市健康センター清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

E-mail：info@kumamotocity-pta.net